РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАБИТУЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »ноября 2013г  № 174-п                                                        п. Забитуй

Об утверждении
Плана внесения изменений в муниципальные

правовые акты, регулирующие предоставление

муниципальных услуг, в части

касающейся исключения норм,

препятствующих предоставлению

муниципальных  услуг по принципу «одного окна».
             В целях реализации Федерального закона от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План внесения изменений в муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг, в части  касающейся исключения норм, препятствующих предоставлению муниципальных услуг по принципу «одного окна» (приложение №1 прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Забитуйский вестник».

3.   Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Забитуйский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального

Образования «Забитуй»:                                               С.П.Павленко
Подготовил:                                                                       Колесникова А.И
Согласовано                                                                       Аюшинов А.И
                                                                                             Селезнева И.И.

                                                                                             Можодова Д.Д.